振込口座情報
　　年　　　月　　　日

公益財団法人　匠・育英会
代表理事　　砂田　直成　　殿

住　所
施設名
施設長名　　　　　　　　　　　　㊞
下記の通り、振込口座をご連絡致します。
記

	フリガナ
	フリガナ

	　　銀　行

	　　支　店

	種　　　類
	支店番号：

	普通　・　当座
	口座番号：

	 ( ○で囲んで下さい)

	フ　リ　ガ　ナ

	口  座  名  義 ：

※振込が出来ない場合がありますので正確にご記入下さいますようお願い致します。